ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от </J .P#otQcff № И ^ Г

с. Небуг

Об утверждении состава Совета родительской общественности
при отделе культуры администрации муниципального

образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 25 мая 2020 г. № 605 «О создании Совета
родительской общественности при отделе культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Совета родительской общественности при отделе
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
(прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальных ресурсах в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район
отМсУ/MW^

СОСТАВ
Совета родительской общественности при

отделе культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район

Шатверян
Жанна Григорьевна

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Туапсинского городского
поселения «Городской дворец культуры»
председатель Совета родительской
общественности;

Мадикова
Жанна Николаевна

Фадеева
Екатерина Николаевна

Муниципальное
«Георгиевская
клубная
заместитель

казенное учреждение
централизованная

система»
председателя Совета

родительской общественности;

ведущий специалист муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный организационно-
методический центр»
секретарь Совета родительской
общественности;

Члены Совета
общественности:

родительской

Аветисян
Сирануш Ованесовна

Муниципальное казенное учреждение
«Георгиевская централизованная клубная
система» Сельский Дом культуры
а. Малое Псеушхо;

2

Антонова - Найпак
Екатерина Александровна

Бойко
Инна Андреевна

Бокарева .
Карина Витальевна

Бутова

Ирина Николаевна

Глушко
Дарья Николаевна

Грекова
Анна Радиславовна

Данилова
Юлия Анатольевна

Калустян
Мария Валерьевна

Карабаджьян
Элеонора Григорьевна

#

Карпеченков
Владимир Александрович

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «ДШИ имени
С.В. Рахманинова» г. Туапсе;

Центр культуры и досуга «Юность»
Муниципального казенного учреждения
«Культура Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района»;

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «ДШИ имени
Г.Ф. Пономаренко» пгт. Новомихайловский;

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «ДХШ имени
А.А. Киселева г. Туапсе»;

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский
районный организационно-методический
центр»;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Вельяминовское» Центральный
Дом культуры с.Цыпка;

начальник отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский
район;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Тенгинский Центральный Дом
культуры»;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Джубгский КДК» Сельский Дом
культуры с. Горское;

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «ДШИ Агой»;

Макеева
Татьяна Александровна

Медянник
Елена Андреевна

Мининская
Эльвира Анатольевна

Никитина
Вера Александровна

Петренко
Снежана Амбарцумовна

Рахимова
Ольга Владимировна

Телятьева
Ольга Валерьевна

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Небугская ЦКС», Центральный
дом культуры п. Небуг;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Джубгский КДК», Центральный
Дом культуры п. Джубга;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Шепсинская централизованная
клубная система»;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Октябрьская централизованная
клубная система »;

Муниципальное казенное учреждение
культуры «Шаумянская ЦКС»
Центральный дом культуры села Шаумян;

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «ДХШ имени
А.А. Киселева г. Туапсе»;

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры Туапсинского городского
поселения «Дворец культуры нефтяников»;

Ведущий специалист
Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр» Е.Н.Фадеева